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Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 7:08.68 7:10.71
Maarten Brzoskowski 95 24.54 51.32 1:46.60 1:46.60
Kyle Stolk 96
Arjan Knipping 94
Stan Pijnenburg 96

2. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 7:36.65 7:40.36
Jeroen Baars 92 25.59 54.49 1:51.81 1:51.81
Mark Baars 85
Jonne Schaafsma 98
Floris de Leeuw 01

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 7:34.79 7:44.07
Austin Namesnik 01 25.64 54.35 1:57.29 1:57.29
Koen Lems 96
Kingue Struijf 94
Bas Morelissen 01

4. Vzc 1 Vzc 7:38.55 7:44.33
Sander Crooijmans 01 26.52 55.44 1:53.31 1:53.31
Vincent Crooijmans 01
Thom Delno 00
Sten Postma 00

5. De Dolfijn 1 De Dolfijn 7:37.39 7:51.23
Ruben Stam 98 25.95 55.02 1:56.45 1:56.45
Ruben Dekker 93
Tom Lommers 90
Timos Skotadis 98

6. Wvz 1 Wvz1 1 7:52.79 7:54.75
Sean Niewold 02 26.28 55.86 1:56.86 1:56.86
Quinn van den Heuvel 01
Scott Jansen 02
Max Visser 01

7. Psv 2 Psv 1 8:03.28 8:10.44
Stijn Simons 99 27.35 57.01 1:57.88 1:57.88
Niklas David Yeboah 98
Joris Hendriks 99
Lucas Peters 03

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Hendriks Psv 1 4:56.26 200401288 4:42.64 600
50m: 32.36 32.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.70 36.34 200m: 2:21.54 300m: 400m: 4:42.64

2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1 4:50.00 200400230 4:48.21 566
50m: 31.82 31.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.26 35.44 200m: 2:20.47 300m: 400m: 4:48.21

3. Bridget Vermeer Vzc 4:48.19 200501766 4:49.55 558
50m: 31.52 31.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.95 36.43 200m: 2:21.59 300m: 400m: 4:49.55

4. Kirsten Verhalle Vzc 4:49.09 200400210 4:51.70 546
50m: 32.01 32.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.87 35.86 200m: 2:22.20 300m: 400m: 4:51.70

5. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 1 4:55.18 200503382 4:53.92 533
50m: 33.73 33.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.54 36.81 200m: 2:25.70 300m: 400m: 4:53.92

6. Irma van der Wulp Wvz1 1 4:56.77 200401950 4:56.02 522
50m: 33.17 33.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.59 37.42 200m: 2:28.14 300m: 400m: 4:56.02

7. Sanne Lukken Psv 1 5:18.88 200400030 4:59.26 505
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.10 36.10 200m: 2:24.76 300m: 400m: 4:59.26

8. Zoe Matthijssen De Dolfijn 5:14.80 200403046 5:02.34 490
50m: 35.26 35.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.90 38.64 200m: 2:29.76 300m: 400m: 5:02.34

9. Aniek van den Brink De Dolfijn 5:27.56 200500090 5:02.44 490
50m: 34.48 34.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 36.98 200m: 2:27.33 300m: 400m: 5:02.44

10. Evica Klok Vzc 5:15.28 200501828 5:08.73 460
50m: 33.86 33.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.53 37.67 200m: 2:29.57 300m: 400m: 5:08.73
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 1 5:19.00 200501088 5:12.51 444
50m: 34.58 34.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.70 39.12 200m: 2:33.65 300m: 400m: 5:12.51

12. Fiona Moerman The Hague Swimming (SG) 1 5:10.33 200401668 5:14.46 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.40 200m: 2:33.20 300m: 400m: 5:14.46

13. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1 5:09.29 200600508 5:14.82 434
50m: 34.96 34.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.24 40.28 200m: 2:35.67 300m: 400m: 5:14.82

14. Jade van der Maas Wvz1 1 5:15.56 200600408 5:15.37 432
50m: 34.94 34.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.11 39.17 200m: 2:34.38 300m: 400m: 5:15.37

15. Feija de Bruin Wvz1 1 NT 200400106 S10 5:17.03 637
50m: 35.14 35.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.97 38.83 200m: 2:33.49 300m: 400m: 5:17.03

16. Yvette Buis De Dolfijn 5:19.36 200401830 5:17.47 423
50m: 34.02 34.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.66 38.64 200m: 2:34.60 300m: 400m: 5:17.47

17. Sienna Albers De Dolfijn 5:43.53 200601342 5:18.70 418
50m: 35.76 35.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.80 40.04 200m: 2:37.31 300m: 400m: 5:18.70

18. Zinzi van der Maas Wvz1 1 5:31.35 200402028 5:19.22 416
50m: 35.57 35.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 39.61 200m: 2:36.86 300m: 400m: 5:19.22

19. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 5:25.43 200601372 5:20.97 410
50m: 35.90 35.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.85 39.95 200m: 2:38.63 300m: 400m: 5:20.97

20. Anniko Firman The Hague Swimming (SG) 1 5:17.58 200402330 5:21.82 406
50m: 33.50 33.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.42 38.92 200m: 2:34.23 300m: 400m: 5:21.82

21. Valerie van der Velden Psv 1 5:22.63 200600860 5:22.84 403
50m: 35.78 35.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 39.83 200m: 2:37.42 300m: 400m: 5:22.84

22. Floor Brakel Psv 1 5:48.06 200402658 5:31.45 372
50m: 36.84 36.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.11 41.27 200m: 2:44.70 300m: 400m: 5:31.45

23. Hiba Aboulas De Dolfijn 5:45.23 200600870 5:32.94 FJ 1 367
50m: 36.67 36.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.30 41.63 200m: 2:44.42 300m: 400m: 5:32.94

24. Eline van der Meer Vzc 5:48.08 200405014 5:32.94 FJ 2 367
50m: 37.19 37.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.69 40.50 200m: 2:42.85 300m: 400m: 5:32.94

25. Manon Kooij Vzc 5:48.06 200602142 5:37.67 352
50m: 36.94 36.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.78 41.84 200m: 2:46.15 300m: 400m: 5:37.67

26. Kess Vahstal ZPC AMERSFOORT 1 NT 200400252 5:47.20 324
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.26 43.03 200m: 2:48.52 300m: 400m: 5:47.20

27. Rebecca van Lier Vzc 6:17.99 200602612 6:10.88 265
50m: 43.73 43.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.29 46.56 200m: 3:03.53 300m: 400m: 6:10.88

28. Josephine Opdam Vzc 6:27.90 200602144 6:13.25 260
50m: 40.56 40.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.19 46.63 200m: 3:04.01 300m: 400m: 6:13.25

AFGEM Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 1 5:35.80 200402302
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1 5:21.52 200600426
AFGEM Jelsie van Ruijven Wvz1 1 5:09.82 200500282



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Zpc Amersfoort 18-3-2018 17:22 - pagina 3

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1 1:09.92 200400229 1:09.71 574 32.93 1:09.71
2. Merlin Belmon De Dolfijn 1:13.44 200403191 1:11.91 FJ 1 523 33.55 1:11.91
3. Pieter Wisse Psv 1 1:11.53 200400779 1:11.91 FJ 2 523 33.83 1:11.91
4. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 1:16.06 200400231 1:12.17 517 33.76 1:12.17
5. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:15.25 200400039 1:13.48 FJ 1 490 34.69 1:13.48
6. Jason van den Berg The Hague Swimming (SG) 11:14.37 200400009 1:13.48 FJ 2 490 34.89 1:13.48
7. Luuk van Rooij Psv 1 1:14.98 200400581 1:13.54 489 34.30 1:13.54
8. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:17.45 200501637 1:14.40 472 34.59 1:14.40
9. Abel te Riele Wvz1 1 1:18.65 200402317 1:17.08 424 35.81 1:17.08

10. Anthony Kraag Wvz1 1 1:15.68 200401973 1:18.14 407 36.86 1:18.14
11. Tim Haimé The Hague Swimming (SG) 11:20.00 200403567 1:18.60 400 38.13 1:18.60
12. Bram Verkuijlen Psv 1 1:18.83 200401381 1:20.50 372 37.58 1:20.50
13. Pepijn van Egmond Wvz1 1 1:24.23 200402309 1:20.79 368 38.04 1:20.79
14. Chris Verhoeven Psv 1 1:19.85 200400593 1:23.62 332 39.32 1:23.62
15. Tim van Borselaer Wvz1 1 1:22.30 200401261 1:23.79 330 39.34 1:23.79
16. Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 11:26.45 200501467 1:23.84 330 39.26 1:23.84
17. Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG) 11:29.95 200403215 1:26.17 304 41.27 1:26.17
18. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:29.43 200502275 1:26.79 297 41.17 1:26.79
19. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 11:29.04 200500411 1:27.23 293 41.72 1:27.23
20. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 11:32.67 200401355 1:30.47 262 41.46 1:30.47
21. M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:34.73 200401245 1:30.65 261 42.49 1:30.65
22. Tim Seising Vzc 1:30.50 200500107 1:31.07 257 42.38 1:31.07
23. D. van de Weerdhof Vzc 1:34.16 200501227 1:32.95 242 43.76 1:32.95
24. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:41.82 200502277 1:34.22 232 44.50 1:34.22
25. Peer Bergman Vzc 1:42.87 200503223 1:38.91 201 46.78 1:38.91
DIS Diesel Schaafsma Vzc 1:45.44 200600431

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Joren Oldenhof De Dolfijn 1:27.69 200400045
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1 1:40.53 200500161
AFGEM Bart Pardon Wvz1 1 1:17.20 200400639

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marjolein Delno Vzc 2:13.36 199400024 2:13.34 762 29.30 1:02.99 2:13.34
2. Femke Spiering Vzc 2:15.02 200204514 2:17.52 695 30.38 1:05.31 2:17.52
3. Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 12:22.68 199105798 2:18.02 687 30.62 1:05.36 2:18.02
4. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 12:19.08 200201414 2:20.86 647 30.80 1:06.00 2:20.86
5. Leonie van Noort Wvz1 1 2:21.54 199301752 2:22.64 623 31.01 1:07.11 2:22.64
6. Irene Teufer De Dolfijn 2:24.50 199602340 2:24.11 604 30.52 1:06.68 2:24.11
7. Chefanja Nunes Wvz1 1 2:18.19 200104750 2:26.68 573 31.29 1:07.24 2:26.68
8. Amy de Sain De Dolfijn NT 200304690 2:30.13 534 31.48 1:07.89 2:30.13
9. Manon Aerssens Psv 1 2:32.51 199900294 2:31.30 522 32.30 1:09.58 2:31.30

10. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 1 2:37.67 200100570 2:36.32 473 30.68 1:08.76 2:36.32
11. Kristy Nagtzaam Psv 1 2:37.31 200002212 2:37.01 467 33.54 1:12.69 2:37.01
12. Lonneke Kampman Psv 1 2:43.16 200100146 2:38.43 455 34.78 1:15.78 2:38.43
13. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 2:43.15 200101068 2:43.64 412 32.30 1:12.54 2:43.64
14. Lisanne Seising Vzc 2:55.32 200002084 2:49.20 373 33.41 1:13.60 2:49.20
15. Sterre van de Goor Psv 1 2:44.23 200102168 2:50.17 367 35.30 1:17.36 2:50.17

AFGEM Tamara Grove De Dolfijn 2:34.89 199601266
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Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maarten Brzoskowski Psv 1 54.80 199500769 54.89 847 27.01 54.89
2. Joeri Verlinden Psv 1 1:01.29 198803549 54.98 843 26.52 54.98
3. Kyle Stolk Psv 1 57.00 199605231 56.36 783 27.30 56.36
4. Stan Pijnenburg Psv 1 55.38 199600427 57.09 753 27.34 57.09
5. Ruben Dekker De Dolfijn 54.38 199300627 57.11 752 27.80 57.11
6. Jeroen Baars The Hague Swimming (SG) 158.58 199200031 57.87 723 27.64 57.87
7. Arjan Knipping Psv 1 59.31 199401667 58.44 702 28.56 58.44
8. Niklas David Yeboah Psv 1 1:00.45 199805765 58.82 689 28.73 58.82
9. Fabian Beimin ZPC AMERSFOORT 1 1:00.00 199100087 59.11 678 28.40 59.11

10. Sten Postma Vzc 59.15 200000011 59.25 674 29.10 59.25
11. Klaas Arkesteijn Wvz1 1 1:00.38 199901897 59.66 660 28.89 59.66
12. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 1 59.09 199903259 1:00.05 647 28.67 1:00.05
13. Tom Lommers De Dolfijn 59.02 199001847 1:00.35 637 28.41 1:00.35
14. Koen Lems ZPC AMERSFOORT 1 59.03 199603709 1:01.01 617 29.02 1:01.01
15. Matthew Dullemond The Hague Swimming (SG) 11:03.11 199805005 1:01.38 606 29.87 1:01.38
16. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 156.26 199600349 1:01.39 606 28.39 1:01.39
17. Stijn Simons Psv 1 1:00.83 199900813 1:01.61 599 30.48 1:01.61
18. Jesse de Vries De Dolfijn 1:00.39 199503811 1:02.04 FJ 1 587 29.62 1:02.04
19. Dave Jansen Wvz1 1 1:00.12 199805299 1:02.04 FJ 2 587 29.80 1:02.04
20. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 1 58.73 199800023 1:02.66 570 29.82 1:02.66
21. Olaf Achterberg Vzc 1:00.60 199000011 1:03.21 555 30.90 1:03.21
22. Brent Günther Vzc 1:04.64 200000447 1:04.30 527 30.58 1:04.30
23. Timo van der Ende Wvz1 1 1:04.77 199601979 1:04.39 525 31.26 1:04.39
24. S. Gangaram Panday Wvz1 1 1:06.46 199705555 1:04.63 519 31.26 1:04.63
25. Jordy van Oel Wvz1 1 1:04.93 199802003 1:05.24 505 31.68 1:05.24
26. Arie van der Vlist Vzc 1:06.42 199804945 1:05.84 491 31.71 1:05.84
27. Joeri Scheidt Vzc 1:05.60 199102011 1:06.37 479 32.27 1:06.37
28. Kingue Struijf ZPC AMERSFOORT 1 1:00.30 199400913 1:08.23 441 31.13 1:08.23
29. Jelle Nap Vzc 1:08.00 199502875 1:10.53 399 34.34 1:10.53
30. Joost Paardekooper Vzc 1:10.09 199900197 1:11.33 386 34.50 1:11.33

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 12:48.26 200300022 2:39.92 658 35.73 2:39.92
2. Jule Franken Psv 1 2:42.60 200204024 2:42.74 625 35.29 1:15.85 2:42.74
3. Josse Bergman Vzc 2:47.86 200305146 2:48.09 567 36.55 1:18.33 2:48.09
4. Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 12:54.13 200301470 2:51.01 538 1:21.20 2:51.01
5. Christy Geurts Wvz1 1 3:01.94 200203734 2:51.56 533 38.10 1:21.32 2:51.56
6. Kim Jansen van Galen Psv 1 2:49.95 200201594 2:52.84 521 38.10 1:21.53 2:52.84
7. Amber Celie De Dolfijn 2:49.62 200300756 2:53.31 517 37.87 1:21.72 2:53.31
8. Jelsie van Ruijven Wvz1 1 NT 200500282 2:54.70 505 39.17 1:24.02 2:54.70
9. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 1NT 200301124 2:55.15 501 38.86 1:23.17 2:55.15

10. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:51.00 200201104 2:56.35 491 38.61 1:23.66 2:56.35
11. Gabriela Töpfer Psv 1 3:05.55 200301764 2:57.37 482 37.96 1:20.71 2:57.37
12. L. van den NieuwenhuijzenPsv 1 3:01.27 200304454 3:00.10 461 39.79 1:25.66 3:00.10
13. Aniek van de Weerd Vzc 3:08.23 200404136 3:03.21 438 41.02 1:28.08 3:03.21
14. Kelly Patricia Vzc 2:59.62 200402818 3:04.04 432 40.22 1:26.48 3:04.04
15. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1 NT 200300124 3:05.19 424 41.70 1:29.11 3:05.19
16. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1 3:04.91 200400094 3:05.20 424 41.70 1:29.07 3:05.20
17. Lotus van Geemen Vzc 3:18.05 200201124 3:27.26 302 46.26 1:39.83 3:27.26

AFGEM Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1 2:51.88 200203550
AFGEM Grace Anderson Wvz1 1 2:44.86 200200578
AFGEM Mila Maas Psv 1 3:10.57 200302966
AFGEM Amy de Sain De Dolfijn 2:50.01 200304690
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Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 159.67 200302445 58.55 698 28.42 58.55
2. Kirill Hrabcuns ZPC AMERSFOORT 1 59.37 200201221 1:00.06 FJ 1 647 28.92 1:00.06
3. Lars Verhalle Vzc 1:00.35 200200019 1:00.06 FJ 2 647 29.16 1:00.06
4. Elroy Schot De Dolfijn 1:00.35 200200689 1:00.74 625 29.52 1:00.74
5. Sean Niewold Wvz1 1 1:01.72 200204699 1:01.53 602 29.84 1:01.53
6. Timo Spaans Psv 1 1:02.12 200201087 1:02.40 577 30.33 1:02.40
7. Brandon van den Berg The Hague Swimming (SG) 11:03.86 200200669 1:02.48 574 30.27 1:02.48
8. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 1 1:02.22 200203017 1:03.83 539 30.94 1:03.83
9. Dylano Termoshuizen Wvz1 1 1:03.78 200202169 1:04.45 523 31.00 1:04.45

10. Scott Jansen Wvz1 1 1:03.62 200202455 1:05.05 509 31.45 1:05.05
11. Michael Smink The Hague Swimming (SG) 11:08.30 200302169 1:05.13 FJ 1 507 31.57 1:05.13
12. Bram Schaafsma Vzc 1:07.97 200302159 1:05.13 FJ 2 507 31.58 1:05.13
13. Dylan Jansen Wvz1 1 1:04.83 200300817 1:06.45 478 32.06 1:06.45
14. Sem Zijl De Dolfijn 1:06.39 200204757 1:07.18 462 32.74 1:07.18
15. Stan de Swart Psv 1 1:05.94 200300535 1:07.41 457 32.27 1:07.41
16. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1 1:08.03 200300897 1:08.05 445 33.60 1:08.05
17. Finn Vos De Dolfijn 1:08.99 200200665 1:08.17 442 33.84 1:08.17
18. Lucas Peters Psv 1 1:08.57 200301325 1:08.52 436 34.03 1:08.52
19. Thijs Bosma De Dolfijn 1:11.51 200302443 1:09.93 410 33.90 1:09.93
20. Sam van der Drift Vzc 1:12.63 200301485 1:10.13 406 34.12 1:10.13
21. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 11:12.42 200302125 1:11.54 383 34.69 1:11.54
22. Mel van Gemert Psv 1 1:15.58 200300323 1:12.10 374 35.27 1:12.10
23. Ananye Achintye Psv 1 1:12.22 200202349 1:12.30 371 34.27 1:12.30

AFGEM Kacper Kasprzycki Psv 1 1:18.48 200304319

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Silke Holkenborg Vzc 2:18.47 200100292 2:17.85 FJ 1 729 32.97 1:07.62 2:17.85
2. Claire Verkijk Wvz1 1 2:15.95 200100240 2:17.85 FJ 2 729 32.30 1:06.98 2:17.85
3. Manon Kampman Psv 1 2:24.42 200000614 2:24.11 638 33.23 1:09.20 2:24.11
4. Kaylin Stel De Dolfijn 2:20.59 200100290 2:24.63 631 33.42 1:09.43 2:24.63
5. Marlinde Beukers Wvz1 1 2:28.01 200101934 2:24.98 627 33.66 1:10.37 2:24.98
6. Silke Molendijk Vzc 2:29.14 200100178 2:25.58 619 34.31 1:10.99 2:25.58
7. Lisa Kruger ZPC AMERSFOORT 1 2:31.28 200005304 S10 2:29.57 891 35.06 1:12.31 2:29.57
8. Sam van Nunen Psv 1 2:37.28 200100036 2:29.69 569 35.40 1:13.20 2:29.69
9. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 12:27.62 200106100 2:32.95 534 34.87 1:12.92 2:32.95

10. Babet Kruger Vzc 2:40.55 200003390 2:33.45 528 35.87 1:14.45 2:33.45
11. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 12:29.25 200202190 2:34.85 514 35.58 1:14.78 2:34.85
12. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1 2:38.07 200300930 2:35.73 506 36.07 1:15.76 2:35.73
13. Eelke van Ballegooijen Vzc NT 200100684 2:36.25 501 2:36.25
14. Anne Korving Vzc 2:41.40 200100156 2:36.43 499 37.69 1:17.33 2:36.43
15. Anne-Fleur Opdam Vzc 2:32.83 200301612 2:36.80 495 37.20 1:16.66 2:36.80
16. Sanne Vonk Vzc 2:41.75 200301848 2:40.85 459 37.86 1:18.55 2:40.85
17. Céline Fouzaï De Dolfijn 2:40.02 200202750 2:44.39 430 38.47 1:19.76 2:44.39
18. Tiffany Leerdam De Dolfijn 2:41.58 200006200 2:48.17 401 37.60 1:18.73 2:48.17

AFGEM Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1 2:40.42 200300124
AFGEM Rosey Metz Wvz1 1 2:31.33 200101786
AFGEM Floor de Kievit The Hague Swimming (SG) 12:33.56 200100238
AFGEM Lauren Jonk Vzc NT 200102662
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenzo Simons De Dolfijn 50.98 200105415 50.68 793 24.53 50.68
2. Ruden de Ridder Psv 1 51.32 200001587 51.42 759 24.87 51.42
3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1 50.78 200101817 51.93 737 24.74 51.93
4. Sander Crooijmans Vzc 52.94 200100383 52.94 696 25.26 52.94
5. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 1 52.83 200100759 53.28 683 25.36 53.28
6. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 1 52.77 200100787 53.36 679 25.45 53.36
7. Anton Jansen Psv 1 53.07 200003621 53.49 674 25.57 53.49
8. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 1 52.89 200000223 53.67 668 25.99 53.67
9. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 1 53.27 200100861 53.73 665 25.79 53.73

10. Quinn van den Heuvel Wvz1 1 NT 200100297 53.97 657 26.12 53.97
11. Vincent Crooijmans Vzc 53.26 200100381 53.99 656 26.06 53.99
12. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 153.77 200105317 54.56 636 26.22 54.56
13. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 1 54.89 200102473 54.86 625 26.19 54.86
14. Anne Schuurmans Wvz1 1 53.78 200003919 55.14 616 26.62 55.14
15. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 154.06 200001815 55.29 611 26.47 55.29
16. Marc Botter The Hague Swimming (SG) 153.91 200000329 55.39 607 25.73 55.39
17. Adriaan Provó Kluit Wvz1 1 53.62 200204397 56.01 587 25.87 56.01
18. Daen Spoor Vzc 54.77 200101117 56.17 582 26.79 56.17
19. Derk Beemer Psv 1 57.20 200002901 56.23 581 27.01 56.23
20. Dave van der Voet De Dolfijn 54.11 200102783 56.57 570 26.43 56.57
21. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 156.33 200102463 56.68 FJ 1 567 27.05 56.68
22. J. de Roy van Zuydewijn Wvz1 1 57.19 200000255 56.68 FJ 2 567 27.28 56.68
23. Franklin Paassen De Dolfijn 55.11 200003881 56.69 567 27.10 56.69
24. Thijs Manders Psv 1 55.36 200002731 57.19 552 27.29 57.19
25. Ivar Oldenhof De Dolfijn 57.50 200000081 57.77 535 27.74 57.77
26. Peer van Bemmelen De Dolfijn 56.83 200102667 58.32 520 28.00 58.32
27. Jan Willem Töpfer Psv 1 55.99 200101825 58.45 517 28.08 58.45
28. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 58.10 200103935 58.64 512 27.64 58.64
29. Sjoerd Günther Vzc 1:00.25 200000451 1:00.59 464 28.81 1:00.59

AFGEM Jasper Breugem Wvz1 1 55.47 200000303
AFGEM Sven Elfferich De Dolfijn 58.33 200100529

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike de Waard Psv 1 24.66 199600604 24.59 899
2. Marjolein Delno Vzc 25.51 199400024 25.29 826
3. Elise Pennings De Dolfijn 27.43 199503608 25.87 772
4. Nelly Velthuijs Psv 1 25.67 199404028 26.21 742
5. Amy de Langen Psv 1 26.35 199702046 26.46 721
6. Femke Spiering Vzc 26.14 200204514 26.54 FJ 1 715
7. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 1 26.87 200100570 26.54 FJ 2 715
8. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 26.32 200101068 26.85 690
9. Amy de Sain De Dolfijn NT 200304690 26.86 690

10. Saskia de Jonge Vzc 27.22 198601826 26.95 683
11. Tamara Grove De Dolfijn 26.89 199601266 27.12 670
12. Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 1 28.03 199105798 27.15 668
13. Eva van Elsen Psv 1 26.76 199903026 27.30 657
14. Soraya Wasser Psv 1 28.43 199901358 27.57 638
15. Ilse Rijnja The Hague Swimming (SG) 1 30.99 199802432 28.20 596
16. Maaike Tijhof Vzc 28.87 199800112 28.70 565
17. Sade Simons De Dolfijn 28.17 200305544 28.80 559
18. Diana van Halm Braam Wvz1 1 30.39 199800788 29.22 536
19. Emma Berry The Hague Swimming (SG) 1 28.93 199906390 29.83 503
20. Amber van de Kraats Vzc 29.53 199900236 29.89 500
21. Anaïs Rocca De Dolfijn 32.13 199207978 31.18 441
22. Josine van Ballegooijen Vzc 30.51 199703310 31.37 433
23. Lisa Korving Vzc 32.10 199900382 31.93 410
24. Feija de Bruin Wvz1 1 32.93 200400106 S10 33.98 546

AFGEM Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 28.67 198800572
AFGEM Sanne van Ruijven Wvz1 1 29.76 200201120
AFGEM Serina Damen Psv 1 31.93 200100228
AFGEM Marike Boersen Vzc 29.19 198800402
AFGEM Dèlenn van Oostrom Vzc 31.91 199600056
AFGEM Noa Oldenhof De Dolfijn 27.63 199700622



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Zpc Amersfoort 18-3-2018 17:22 - pagina 7

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arjan Knipping Psv 1 1:57.48 199401667 2:01.13 834 26.88 2:01.13
2. Maarten Brzoskowski Psv 1 2:09.53 199500769 2:01.73 821 25.70 2:01.73
3. Sten Postma Vzc 2:06.01 200000011 2:05.94 742 27.72 2:05.94
4. Mark Baars The Hague Swimming (SG) 12:03.23 198500059 2:07.92 708 27.45 2:07.92
5. Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 12:08.76 199800745 2:08.73 695 27.78 2:08.73
6. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 1 2:09.89 199800023 2:08.83 693 27.33 2:08.83
7. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 1 2:08.76 199304435 2:10.51 666 27.95 2:10.51
8. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 1 2:08.93 199903259 2:11.23 656 27.16 2:11.23
9. Koen Lems ZPC AMERSFOORT 1 2:05.81 199603709 2:12.23 641 27.36 2:12.23

10. Ruben Stam De Dolfijn 2:11.38 199800331 2:13.34 FJ 1 625 26.64 2:13.34
11. Stijn Simons Psv 1 2:13.55 199900813 2:13.34 FJ 2 625 28.99 2:13.34
12. Max Visser Wvz1 1 2:13.52 200100077 2:14.93 603 28.77 2:14.93
13. Thom Delno Vzc 2:10.45 200000013 2:15.88 591 28.96 2:15.88
14. Noah Legerstee Wvz1 1 2:16.27 200003593 2:17.03 576 28.68 2:17.03
15. Tom Lommers De Dolfijn 2:15.66 199001847 2:17.77 567 27.15 2:17.77
16. Freek Hollander The Hague Swimming (SG) 12:17.28 200103815 2:19.78 542 29.10 2:19.78
17. Joeri Scheidt Vzc 2:19.32 199102011 2:20.57 533 30.28 2:20.57
18. Brent Günther Vzc 2:18.85 200000447 2:20.91 530 30.46 2:20.91
19. Timos Skotadis De Dolfijn 2:17.44 199804615 2:21.66 521 30.02 2:21.66
20. Nordin Termoshuizen Wvz1 1 2:18.86 199605401 2:21.92 518 30.39 2:21.92
21. Olaf Achterberg Vzc 2:24.36 199000011 2:23.00 507 29.98 2:23.00
22. Kevin Panoet The Hague Swimming (SG) 12:16.64 199307253 2:23.73 499 27.64 2:23.73
23. Jelle Nap Vzc 2:18.99 199502875 2:24.98 486 31.01 2:24.98
24. Dennis Rekvelt De Dolfijn 2:27.58 199805219 2:25.28 483 29.08 2:25.28
25. Joost Paardekooper Vzc 2:35.08 199900197 2:38.71 371 32.64 2:38.71

AFGEM Quinn van den Heuvel Wvz1 1 2:10.07 200100297
AFGEM Joeri Verlinden Psv 1 2:08.89 198803549
AFGEM Stan Pijnenburg Psv 1 2:12.85 199600427
AFGEM Kyle Stolk Psv 1 1:57.14 199605231

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1 1:14.92 200401288 1:14.94 633 35.07 1:14.94
2. Yvette Buis De Dolfijn 1:19.14 200401830 1:17.75 567 35.34 1:17.75
3. Irma van der Wulp Wvz1 1 1:19.71 200401950 1:20.28 515 38.52 1:20.28
4. Bridget Vermeer Vzc 1:20.09 200501766 1:20.90 FJ 1 503 36.99 1:20.90
5. Sanne Lukken Psv 1 1:18.73 200400030 1:20.90 FJ 2 503 37.47 1:20.90
6. Kirsten Verhalle Vzc 1:20.66 200400210 1:21.23 497 38.21 1:21.23
7. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1 1:24.63 200400230 1:21.79 487 38.58 1:21.79
8. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 11:20.96 200501088 1:21.81 487 37.96 1:21.81
9. Floor Brakel Psv 1 1:21.13 200402658 1:23.79 453 39.91 1:23.79

10. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:21.90 200500090 1:25.77 422 39.79 1:25.77
11. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 11:28.54 200503382 1:26.00 419 41.44 1:26.00
12. Anniko Firman The Hague Swimming (SG) 11:26.54 200402330 1:28.71 382 40.84 1:28.71
13. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:32.55 200403046 1:29.32 374 41.18 1:29.32
14. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 11:30.26 200600508 1:29.34 374 41.78 1:29.34
15. Eline van der Meer Vzc 1:27.63 200405014 1:30.44 360 42.94 1:30.44
16. Jade van der Maas Wvz1 1 1:35.10 200600408 1:30.81 356 42.56 1:30.81
17. Sienna Albers De Dolfijn 1:30.55 200601342 1:30.91 355 42.86 1:30.91
18. Valerie van der Velden Psv 1 1:30.15 200600860 1:30.95 354 43.02 1:30.95
19. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:34.57 200600870 1:31.33 350 43.30 1:31.33
20. Evica Klok Vzc 1:31.42 200501828 1:31.85 344 42.79 1:31.85
21. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:34.28 200601372 1:37.55 287 45.32 1:37.55
22. Kess Vahstal ZPC AMERSFOORT 1 1:38.02 200400252 1:39.37 272 46.51 1:39.37
23. Zinzi van der Maas Wvz1 1 1:38.60 200402028 1:40.69 261 47.56 1:40.69
24. Manon Kooij Vzc 1:39.84 200602142 1:42.00 251 48.86 1:42.00
25. Rebecca van Lier Vzc 1:46.62 200602612 1:47.50 214 51.27 1:47.50
26. Josephine Opdam Vzc 1:53.91 200602144 1:55.52 173 54.72 1:55.52

AFGEM Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 1 1:37.74 200402302
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1 1:26.54 200600426
AFGEM Jelsie van Ruijven Wvz1 1 1:23.57 200500282
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Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 4:25.81 200400231 4:21.24 598
50m: 28.32 28.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.75 32.43 200m: 2:08.54 300m: 400m: 4:21.24

2. Merlin Belmon De Dolfijn 4:25.71 200403191 4:21.81 594
50m: 28.24 28.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.49 32.25 200m: 2:07.33 300m: 400m: 4:21.81

3. Luuk van Rooij Psv 1 4:27.95 200400581 4:22.08 592
50m: 29.09 29.09 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:22.08

4. Abel te Riele Wvz1 1 4:29.71 200402317 4:32.48 527
50m: 30.21 30.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.42 34.21 200m: 2:13.92 300m: 400m: 4:32.48

5. Pieter Wisse Psv 1 4:35.82 200400779 4:33.68 520
50m: 30.89 30.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.13 34.24 200m: 2:15.02 300m: 400m: 4:33.68

6. Jason van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 4:40.81 200400009 4:34.29 516
50m: 30.84 30.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.86 35.02 200m: 2:16.50 300m: 400m: 4:34.29

7. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 5:15.83 200400039 4:35.69 509
50m: 31.56 31.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.29 34.73 200m: 2:16.76 300m: 400m: 4:35.69

8. Bram Verkuijlen Psv 1 4:39.47 200401381 4:37.28 FJ 1 500
50m: 31.13 31.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.19 35.06 200m: 2:17.48 300m: 400m: 4:37.28

9. Chris Verhoeven Psv 1 4:32.55 200400593 4:37.28 FJ 2 500
50m: 31.16 31.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.20 35.04 200m: 2:18.06 300m: 400m: 4:37.28

10. Pepijn van Egmond Wvz1 1 4:44.76 200402309 4:38.87 491
50m: 31.79 31.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.05 35.26 200m: 2:18.79 300m: 400m: 4:38.87

11. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1 4:46.56 200400229 4:41.83 476
50m: 31.01 31.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.98 34.97 200m: 2:17.57 300m: 400m: 4:41.83

12. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 1 4:47.09 200401355 4:45.17 460
50m: 29.83 29.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.56 35.73 200m: 2:19.51 300m: 400m: 4:45.17

13. Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 1 4:47.37 200501467 4:47.14 450
50m: 30.92 30.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.81 34.89 200m: 2:19.75 300m: 400m: 4:47.14

14. Joren Oldenhof De Dolfijn 4:59.26 200400045 4:49.17 441
50m: 31.54 31.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.38 36.84 200m: 2:22.48 300m: 400m: 4:49.17

15. Tim Haimé The Hague Swimming (SG) 1 4:54.81 200403567 4:51.79 429
50m: 32.61 32.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.15 35.54 200m: 2:23.43 300m: 400m: 4:51.79

16. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 1 5:00.62 200500411 5:00.41 393
50m: 33.38 33.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 37.36 200m: 2:27.28 300m: 400m: 5:00.41

17. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 5:08.63 200401245 5:06.81 369
50m: 32.78 32.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.39 37.61 200m: 2:27.68 300m: 400m: 5:06.81

18. Miles Steenvoorden De Dolfijn 5:22.22 200501637 5:10.99 354
50m: 32.18 32.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.61 37.43 200m: 2:28.98 300m: 400m: 5:10.99

19. Anthony Kraag Wvz1 1 5:42.00 200401973 5:15.14 341
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.10 38.89 200m: 2:34.49 300m: 400m: 5:15.14

20. Duncan van de Weerdhof Vzc 5:21.09 200501227 5:18.31 330
50m: 34.07 34.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.55 38.48 200m: 2:34.36 300m: 400m: 5:18.31

21. Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG) 1 5:49.31 200403215 5:18.81 329
50m: 34.31 34.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.21 38.90 200m: 2:35.99 300m: 400m: 5:18.81

22. Diesel Schaafsma Vzc 5:44.95 200600431 5:26.39 307
50m: 35.30 35.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.00 40.70 200m: 2:39.76 300m: 400m: 5:26.39

23. Lucas Ambrose De Dolfijn 5:39.17 200502275 5:28.41 301
50m: 36.67 36.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.54 41.87 200m: 2:43.92 300m: 400m: 5:28.41
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Programmanr. 19, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Tim van Borselaer Wvz1 1 5:36.04 200401261 5:29.19 299
50m: 37.45 37.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.30 41.85 200m: 2:44.07 300m: 400m: 5:29.19

25. Pepijn de Wit De Dolfijn 5:32.43 200502277 5:29.82 297
50m: 36.21 36.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.12 41.91 200m: 2:44.14 300m: 400m: 5:29.82

26. Tim Seising Vzc 5:55.05 200500107 5:43.91 262
50m: 36.52 36.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.35 42.83 200m: 3:33.41 300m: 400m: 5:43.91

27. Peer Bergman Vzc 6:21.62 200503223 6:04.17 221
50m: 41.61 41.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.04 46.43 200m: 3:01.66 300m: 400m: 6:04.17

AFGEM Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1 5:36.86 200500161
AFGEM Bart Pardon Wvz1 1 4:54.69 200400639

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marjolein Delno Vzc 2:10.65 199400024 2:12.90 855 29.17 2:12.90
2. Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 12:28.43 199105798 2:20.10 730 29.59 2:20.10
3. Femke Spiering Vzc 2:17.25 200204514 2:20.14 729 29.85 2:20.14
4. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 1 2:21.15 200100570 2:20.42 725 30.79 2:20.42
5. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 12:18.60 200201414 2:20.71 720 30.21 2:20.71
6. Irene Teufer De Dolfijn 2:19.73 199602340 2:22.80 689 29.67 2:22.80
7. Lonneke Kampman Psv 1 2:25.28 200100146 2:23.56 678 30.56 2:23.56
8. Leonie van Noort Wvz1 1 2:20.46 199301752 2:24.15 670 30.58 2:24.15
9. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 2:20.45 199400074 2:24.92 659 31.27 2:24.92

10. Anouk Elzerman De Dolfijn 2:14.58 199005914 2:25.32 654 29.88 2:25.32
11. Manon Aerssens Psv 1 2:22.62 199900294 2:25.67 649 30.71 2:25.67
12. Soraya Wasser Psv 1 2:33.03 199901358 2:31.47 FJ 1 577 34.11 2:31.47
13. Kristy Nagtzaam Psv 1 2:31.10 200002212 2:31.47 FJ 2 577 32.20 2:31.47
14. Saskia de Jonge Vzc 2:31.08 198601826 2:32.77 563 31.25 2:32.77
15. Chefanja Nunes Wvz1 1 2:21.52 200104750 2:33.05 560 30.33 2:33.05
16. Eva van Elsen Psv 1 2:36.64 199903026 2:33.87 551 32.82 2:33.87
17. Sterre van de Goor Psv 1 2:34.92 200102168 2:34.17 547 34.32 2:34.17
18. Ilse Rijnja The Hague Swimming (SG) 12:35.78 199802432 2:34.21 547 34.34 2:34.21
19. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 2:34.78 200101068 2:35.66 532 32.16 2:35.66
20. Lisanne Seising Vzc 2:35.42 200002084 2:35.82 530 32.66 2:35.82
21. Maaike Tijhof Vzc 2:35.32 199800112 2:37.63 512 35.05 2:37.63
22. Amber van de Kraats Vzc 2:34.94 199900236 2:39.44 495 34.07 2:39.44
23. Lisa Korving Vzc 2:58.41 199900382 2:59.68 346 38.19 2:59.68

AFGEM Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 2:32.73 198800572
AFGEM Marlinde Beukers Wvz1 1 2:29.72 200101934
AFGEM Serina Damen Psv 1 2:36.06 200100228
AFGEM Marike Boersen Vzc 2:34.84 198800402
AFGEM Dèlenn van Oostrom Vzc 2:42.26 199600056

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Baars The Hague Swimming (SG) 1 22.15 199200031 22.21 834
2. Kyle Stolk Psv 1 23.41 199605231 22.32 822
3. Thomas Verhoeven ZPC AMERSFOORT 1 22.05 199700311 22.80 771
4. Kingue Struijf ZPC AMERSFOORT 1 22.27 199400913 22.94 757
5. Tom Lommers De Dolfijn 22.28 199001847 23.05 747
6. Ties Elzerman De Dolfijn 22.30 199502163 23.20 732
7. Maarten Brzoskowski Psv 1 22.65 199500769 23.27 726
8. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 1 23.33 199304435 23.57 698
9. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 1 23.53 199600349 23.61 695

10. Sanjiv Gangaram Panday Wvz1 1 23.60 199705555 23.64 692
11. Sten Postma Vzc 23.43 200000011 24.08 655
12. Koen Lems ZPC AMERSFOORT 1 24.13 199603709 24.09 654
13. Klaas Arkesteijn Wvz1 1 23.44 199901897 24.23 643
14. Olaf Achterberg Vzc 24.11 199000011 24.32 636
15. Niklas David Yeboah Psv 1 24.65 199805765 24.43 627
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Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Dennis Rekvelt De Dolfijn 24.08 199805219 24.73 604
17. Kevin Panoet The Hague Swimming (SG) 1 25.05 199307253 24.93 590

Joris Hendriks Psv 1 24.82 199904859 24.93 590
19. Stijn Simons Psv 1 26.46 199900813 24.94 589
20. Timo van der Ende Wvz1 1 26.18 199601979 24.96 588
21. Dave Jansen Wvz1 1 25.02 199805299 25.31 564
22. Arie van der Vlist Vzc 25.23 199804945 25.43 556
23. Joeri Scheidt Vzc 25.66 199102011 25.66 541
24. Brent Günther Vzc 25.77 200000447 26.16 511
25. Jordy van Oel Wvz1 1 26.69 199802003 26.74 478
26. Jelle Nap Vzc 27.85 199502875 27.18 455
27. Joost Paardekooper Vzc 28.38 199900197 28.22 407

AFGEM Quinn van den Heuvel Wvz1 1 24.20 200100297
AFGEM Stan Pijnenburg Psv 1 21.98 199600427

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 11:05.88 200300022 1:06.06 681 31.55 1:06.06
2. Aniek van de Weerd Vzc 1:06.10 200404136 1:06.16 678 32.23 1:06.16
3. Amber Celie De Dolfijn 1:06.59 200300756 1:06.20 677 32.77 1:06.20
4. Gabriela Töpfer Psv 1 1:07.31 200301764 1:07.29 644 32.25 1:07.29
5. Josse Bergman Vzc 1:08.57 200305146 1:08.62 608 33.14 1:08.62
6. L. van den NieuwenhuijzenPsv 1 1:08.85 200304454 1:09.19 593 34.00 1:09.19
7. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 11:15.14 200301124 1:09.93 574 33.47 1:09.93
8. Sade Simons De Dolfijn 1:10.93 200305544 1:10.64 557 34.90 1:10.64
9. Christy Geurts Wvz1 1 1:12.65 200203734 1:11.67 533 34.99 1:11.67

10. Jule Franken Psv 1 1:17.40 200204024 1:12.21 521 34.76 1:12.21
11. Lotus van Geemen Vzc 1:14.31 200201124 1:12.91 507 35.62 1:12.91
12. Jelsie van Ruijven Wvz1 1 NT 200500282 1:13.31 498 35.08 1:13.31
13. Anne-Fleur Opdam Vzc 1:13.37 200301612 1:13.77 489 35.85 1:13.77
14. Mila Maas Psv 1 1:15.06 200302966 1:14.25 480 35.62 1:14.25
15. Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 11:14.18 200301470 1:14.68 471 36.30 1:14.68
16. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1 NT 200300124 1:14.85 468 37.06 1:14.85
17. Kim Jansen van Galen Psv 1 1:14.10 200201594 1:16.18 444 36.82 1:16.18
18. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1 1:16.12 200400094 1:16.19 444 37.76 1:16.19
19. Kelly Patricia Vzc 1:15.21 200402818 1:17.09 429 37.89 1:17.09
20. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:17.90 200201104 1:19.32 393 37.80 1:19.32

AFGEM Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1 1:14.86 200203550
AFGEM Grace Anderson Wvz1 1 1:13.41 200200578
AFGEM Sanne van Ruijven Wvz1 1 1:17.87 200201120
AFGEM Amy de Sain De Dolfijn 1:08.23 200304690

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sean Niewold Wvz1 1 2:28.06 200204699 2:27.19 643 33.34 1:11.38 2:27.19
2. Timo Spaans Psv 1 2:24.80 200201087 2:27.21 642 31.99 1:10.18 2:27.21
3. Elroy Schot De Dolfijn 2:28.29 200200689 2:28.57 625 33.62 1:12.34 2:28.57
4. Lars Verhalle Vzc 2:28.91 200200019 2:28.87 621 32.79 1:10.87 2:28.87
5. Brandon van den Berg The Hague Swimming (SG) 12:31.13 200200669 2:29.57 612 34.41 1:12.90 2:29.57
6. Kirill Hrabcuns ZPC AMERSFOORT 1 2:37.54 200201221 2:35.53 545 34.16 1:13.34 2:35.53
7. Finn Vos De Dolfijn 2:34.45 200200665 2:35.63 544 35.48 1:15.94 2:35.63
8. Scott Jansen Wvz1 1 2:28.89 200202455 2:36.03 539 34.00 1:12.92 2:36.03
9. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1 2:34.83 200300897 2:39.04 509 35.19 1:16.13 2:39.04

10. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 1 2:58.21 200203017 2:40.72 494 35.72 1:16.15 2:40.72
11. Mel van Gemert Psv 1 2:40.22 200300323 2:42.77 475 36.37 1:18.32 2:42.77
12. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 12:37.70 200302125 2:43.36 470 37.83 1:20.43 2:43.36
13. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 12:49.00 200302445 2:45.59 451 36.80 1:19.36 2:45.59
14. Stan de Swart Psv 1 2:59.74 200300535 2:48.29 430 38.14 1:22.16 2:48.29
15. Michael Smink The Hague Swimming (SG) 12:52.31 200302169 2:48.44 429 37.64 1:21.86 2:48.44
16. Sem Zijl De Dolfijn 2:57.36 200204757 2:52.75 397 37.89 1:21.89 2:52.75
17. Bram Schaafsma Vzc 3:08.06 200302159 2:53.21 394 37.25 1:22.03 2:53.21
18. Dylano Termoshuizen Wvz1 1 3:05.84 200202169 2:53.49 392 36.61 1:20.53 2:53.49
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Programmanr. 24, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

19. Dylan Jansen Wvz1 1 2:55.72 200300817 2:54.94 383 38.88 1:23.88 2:54.94
20. Sam van der Drift Vzc 3:05.85 200301485 2:55.54 379 38.47 1:23.50 2:55.54
21. Thijs Bosma De Dolfijn 3:10.24 200302443 3:00.71 347 40.31 1:25.82 3:00.71

NG.ZA Ananye Achintye Psv 1 3:08.46 200202349
AFGEM Kacper Kasprzycki Psv 1 3:13.33 200304319
AFGEM Lucas Peters Psv 1 2:46.63 200301325

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Silke Holkenborg Vzc 56.30 200100292 56.45 785 27.18 56.45
2. Sam van Nunen Psv 1 56.77 200100036 56.64 777 26.99 56.64
3. Kaylin Stel De Dolfijn 57.04 200100290 57.12 758 27.31 57.12
4. Silke Molendijk Vzc 59.68 200100178 59.73 662 28.96 59.73
5. Manon Kampman Psv 1 59.33 200000614 1:00.28 645 28.67 1:00.28
6. Marlinde Beukers Wvz1 1 1:01.49 200101934 1:00.44 639 29.07 1:00.44
7. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 159.54 200202190 1:01.31 613 29.38 1:01.31
8. Lisa Kruger ZPC AMERSFOORT 1 1:01.13 200005304 S10 1:01.55 888 29.49 1:01.55
9. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 11:02.27 200106100 1:02.19 587 29.11 1:02.19

10. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1 1:01.58 200300930 1:02.32 FJ 1 583 29.69 1:02.32
11. Babet Kruger Vzc 1:01.45 200003390 1:02.32 FJ 2 583 29.39 1:02.32
12. Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.07 200202750 1:02.76 571 29.95 1:02.76
13. Eelke van Ballegooijen Vzc 1:03.95 200100684 1:03.35 555 30.51 1:03.35
14. Tiffany Leerdam De Dolfijn 58.80 200006200 1:03.45 553 1:03.45
15. Anne Korving Vzc 1:06.87 200100156 1:04.82 518 31.28 1:04.82
16. Sanne van Ruijven Wvz1 1 NT 200201120 1:06.10 489 30.82 1:06.10
17. Sanne Vonk Vzc 1:06.15 200301848 1:08.89 432 32.28 1:08.89

AFGEM Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1 1:02.71 200300124
AFGEM Rosey Metz Wvz1 1 59.82 200101786
AFGEM Claire Verkijk Wvz1 1 57.44 200100240
AFGEM Floor de Kievit The Hague Swimming (SG) 11:03.23 200100238
AFGEM Lauren Jonk Vzc 1:12.89 200102662

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1 2:03.62 200101817 2:02.38 765 28.44 1:00.01 2:02.38
2. Kenzo Simons De Dolfijn 2:08.12 200105415 2:07.86 671 29.01 1:01.05 2:07.86
3. Vincent Crooijmans Vzc 2:08.49 200100381 2:08.50 661 30.39 1:02.51 2:08.50
4. Ruden de Ridder Psv 1 2:10.12 200001587 2:11.14 622 30.77 1:04.36 2:11.14
5. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 12:09.26 200001815 2:12.19 607 31.41 1:04.85 2:12.19
6. Sander Crooijmans Vzc 2:13.43 200100383 2:12.98 596 31.41 1:04.86 2:12.98
7. Quinn van den Heuvel Wvz1 1 NT 200100297 2:13.18 593 31.53 1:06.11 2:13.18
8. Anne Schuurmans Wvz1 1 2:11.61 200003919 2:13.68 587 31.93 1:06.00 2:13.68
9. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 1 2:10.43 200100759 2:14.27 579 30.78 1:04.41 2:14.27

10. Dave van der Voet De Dolfijn 2:14.04 200102783 2:15.13 568 31.39 1:05.75 2:15.13
11. Tyrese Wilson ZPC AMERSFOORT 1 2:13.20 200000223 2:15.21 567 31.44 1:05.18 2:15.21
12. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 1 2:12.44 200100861 2:16.12 556 32.65 1:06.59 2:16.12
13. Daen Spoor Vzc 2:12.88 200101117 2:17.34 541 31.70 1:06.08 2:17.34
14. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 1 2:17.16 200100787 2:18.14 532 33.15 1:08.26 2:18.14
15. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 12:17.01 200105317 2:18.32 530 32.67 1:08.16 2:18.32
16. J. de Roy van ZuydewijnWvz1 1 2:25.88 200000255 2:18.41 529 33.48 1:09.10 2:18.41
17. Marc Botter The Hague Swimming (SG) 12:19.24 200000329 2:18.94 523 32.94 1:08.12 2:18.94
18. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 12:19.27 200102463 2:19.33 518 32.08 1:07.50 2:19.33
19. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 1 2:22.70 200102473 2:19.74 514 33.05 1:08.99 2:19.74
20. Anton Jansen Psv 1 2:23.29 200003621 2:22.00 490 33.25 1:10.59 2:22.00
21. Derk Beemer Psv 1 2:29.56 200002901 2:23.51 474 34.84 1:11.67 2:23.51
22. Adriaan Provó Kluit Wvz1 1 2:15.61 200204397 2:23.56 474 32.52 1:08.40 2:23.56
23. Thijs Manders Psv 1 2:28.90 200002731 2:24.59 464 33.93 1:11.03 2:24.59
24. Jan Willem Töpfer Psv 1 2:29.34 200101825 2:26.63 445 34.92 1:12.11 2:26.63

Franklin Paassen De Dolfijn 2:22.66 200003881 2:26.63 445 34.01 1:11.28 2:26.63
26. Ivar Oldenhof De Dolfijn 2:28.93 200000081 2:27.99 433 34.16 1:11.78 2:27.99
27. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 2:31.16 200103935 2:30.91 408 34.38 1:12.88 2:30.91
28. Sjoerd Günther Vzc 2:33.90 200000451 2:32.06 399 2:32.06
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Programmanr. 27, Jongens, 200m rugslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

29. Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:36.72 200102667 2:41.09 335 37.31 1:18.23 2:41.09
AFGEM Jasper Breugem Wvz1 1 2:11.66 200000303
AFGEM Sven Elfferich De Dolfijn 2:32.34 200100529

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike de Waard Psv 1 58.53 199600604 59.03 954 28.50 59.03
2. Amy de Langen Psv 1 1:08.04 199702046 1:03.52 766 30.87 1:03.52
3. Marjolein Delno Vzc 1:03.70 199400024 1:03.85 754 30.60 1:03.85
4. Femke Spiering Vzc 1:04.13 200204514 1:04.66 726 31.28 1:04.66
5. Leonie van Noort Wvz1 1 1:06.87 199301752 1:05.98 684 31.79 1:05.98
6. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 1:03.73 199400074 1:06.11 679 31.92 1:06.11
7. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 11:03.92 200201414 1:06.12 679 31.93 1:06.12
8. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 1 1:06.90 200100570 1:06.91 655 32.44 1:06.91
9. Manon Aerssens Psv 1 1:13.60 199900294 1:07.25 646 32.48 1:07.25

10. Irene Teufer De Dolfijn NT 199602340 1:07.33 643 33.16 1:07.33
11. Chefanja Nunes Wvz1 1 1:01.61 200104750 1:07.36 642 31.97 1:07.36
12. Lonneke Kampman Psv 1 1:05.87 200100146 1:07.47 639 33.47 1:07.47
13. Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 11:09.80 199105798 1:07.82 629 32.98 1:07.82
14. Tamara Grove De Dolfijn 1:06.45 199601266 1:08.60 608 33.02 1:08.60
15. Emma Berry The Hague Swimming (SG) 11:05.96 199906390 1:09.63 582 33.52 1:09.63
16. Soraya Wasser Psv 1 1:10.59 199901358 1:10.01 572 33.75 1:10.01
17. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 1:13.02 200101068 1:12.23 521 35.22 1:12.23
18. Eva van Elsen Psv 1 1:13.21 199903026 1:12.54 514 35.48 1:12.54
19. Saskia de Jonge Vzc NT 198601826 1:14.05 484 1:14.05
20. Diana van Halm Braam Wvz1 1 1:17.59 199800788 1:14.47 475 35.97 1:14.47
21. Lisanne Seising Vzc 1:15.13 200002084 1:14.59 473 36.46 1:14.59
22. Amber van de Kraats Vzc 1:14.27 199900236 1:15.10 464 36.80 1:15.10
23. Josine van Ballegooijen Vzc 1:13.81 199703310 1:15.28 460 36.21 1:15.28
24. Maaike Tijhof Vzc 1:15.64 199800112 1:17.39 424 37.32 1:17.39
25. Lisa Korving Vzc 1:19.73 199900382 1:21.96 357 40.30 1:21.96
26. Feija de Bruin Wvz1 1 1:22.60 200400106 S10 1:22.36 511 40.17 1:22.36

AFGEM Serina Damen Psv 1 1:17.23 200100228
AFGEM Nelly Velthuijs Psv 1 1:10.48 199404028
AFGEM Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 1:20.23 198800572
AFGEM Marike Boersen Vzc 1:12.84 198800402
AFGEM Dèlenn van Oostrom Vzc 1:17.55 199600056
AFGEM Noa Oldenhof De Dolfijn 1:08.88 199700622

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joeri Verlinden Psv 1 1:55.59 198803549 1:56.47 878 25.43 54.65 1:56.47
2. Maarten Brzoskowski Psv 1 1:57.33 199500769 2:03.42 738 26.96 58.67 2:03.42
3. Arjan Knipping Psv 1 2:05.64 199401667 2:05.41 703 27.36 59.50 2:05.41
4. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 1 2:04.48 199903259 2:06.20 690 27.42 59.16 2:06.20
5. Fabian Beimin ZPC AMERSFOORT 1 2:10.00 199100087 2:07.47 669 27.47 59.72 2:07.47
6. Ruben Stam De Dolfijn 2:03.91 199800331 2:08.14 659 27.57 1:00.08 2:08.14
7. Ruben Dekker De Dolfijn 2:11.80 199300627 2:10.41 625 30.04 1:04.97 2:10.41
8. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 1 2:12.22 199800023 2:11.21 614 28.06 1:01.50 2:11.21
9. Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 12:15.83 199800745 2:12.22 600 29.14 1:02.96 2:12.22

10. Sten Postma Vzc 2:11.65 200000011 2:12.58 595 29.17 1:02.84 2:12.58
11. Freek Hollander The Hague Swimming (SG) 12:13.08 200103815 2:14.19 FJ 1 574 29.54 1:03.80 2:14.19
12. Matthew Dullemond The Hague Swimming (SG) 12:13.80 199805005 2:14.19 FJ 2 574 29.77 1:04.53 2:14.19
13. Brent Günther Vzc 2:12.82 200000447 2:16.12 550 30.12 1:03.95 2:16.12
14. Max Visser Wvz1 1 2:12.55 200100077 2:17.75 FJ 1 530 29.79 1:05.14 2:17.75
15. Noah Legerstee Wvz1 1 2:14.30 200003593 2:17.75 FJ 2 530 30.61 1:06.86 2:17.75
16. Mark Baars The Hague Swimming (SG) 12:11.04 198500059 2:18.31 524 29.21 1:04.76 2:18.31
17. Nordin Termoshuizen Wvz1 1 2:19.75 199605401 2:19.38 512 30.99 1:06.32 2:19.38
18. Timos Skotadis De Dolfijn 2:29.12 199804615 2:19.46 511 30.00 1:04.65 2:19.46
19. Thom Delno Vzc 2:14.21 200000013 2:23.44 470 30.11 1:05.39 2:23.44
20. Joris Hendriks Psv 1 2:31.61 199904859 2:28.16 426 29.54 1:05.25 2:28.16
21. Arie van der Vlist Vzc 2:41.05 199804945 2:29.24 417 30.68 1:08.38 2:29.24
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Programmanr. 29, Heren, 200m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Niklas David Yeboah Psv 1 NT 199805765
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Kyle Stolk Psv 1 2:07.14 199605231

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 16:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:39.64 3:38.04
Elroy Schot 02 25.47 53.06 Finn Vos 02
Merlin Belmon 04 Sem Zijl 02

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 3:41.05 3:39.56
Simon Claasen 04 26.15 54.30 Rijk Heere 03
Kirill Hrabcuns 02 Sam Janmaat 02

3. Wvz 1 Wvz1 1 3:38.22 3:42.10
Scott Jansen 02 26.65 56.26 Dylano Termoshuizen 02
Adriaan Provó Kluit 02 Sean Niewold 02

4. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:49.43 3:45.52
Brandon van den Berg 02 25.50 53.10 Milan Hamel 03
Keanu Streefland 03 Chris van der Hout 04

5. Psv 1 Psv 1 3:43.55 3:48.18
Timo Spaans 02 27.09 56.37 Pieter Wisse 04
Lucas Peters 03 Bram Verkuijlen 04

6. Psv 2 Psv 1 3:54.15 4:01.16
Stan de Swart 03 28.52 1:00.51 Chris Verhoeven 04
Luuk van Rooij 04 Ananye Achintye 02

7. Wvz 2 Wvz1 1 3:59.39 4:04.12
Pepijn van Egmond 04 28.50 59.62 Dylan Jansen 03
Abel te Riele 04 Anthony Kraag 04

8. Vzc 1 Vzc 4:01.84 4:04.69
Bram Schaafsma 03 28.40 1:00.18 Duncan van de Weerdhof 05
Sam van der Drift 03 Lars Verhalle 02

9. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 1 4:02.20 4:06.07
Michael Smink 03 28.76 59.38 Jason van den Berg 04
Gabriel Been 05 Olivier Krayenbuhl 04

10. De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:13.54 4:18.03
Joren Oldenhof 04 30.79 1:04.98 Miles Steenvoorden 05
Mikel Goncalves Fernandes 04 Thijs Bosma 03

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 16:48 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Vzc 1 Vzc 4:41.12 4:43.66
Aniek van de Weerd 04 32.21 1:06.47 Kirsten Verhalle 04
Kelly Patricia 04 Bridget Vermeer 05

2. Psv 1 Psv 1 4:50.59 4:52.03
Sterre Hendriks 04 32.96 1:08.50 Valerie van der Velden 06
Floor Brakel 04 Sanne Lukken 04

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:55.79 4:56.17
Zoe Matthijssen 04 35.80 1:15.08 Sienna Albers 06
Yvette Buis 04 Aniek van den Brink 05

4. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 5:02.18 5:04.16
Anniko Firman 04 36.34 1:15.61 Megan Jonkman 06
Niké Telkamp 05 Merel Schravendijk 05

5. Wvz 1 Wvz1 1 4:57.47 5:05.69
Jelsie van Ruijven 05 35.28 1:13.89 Jade van der Maas 06
Irma van der Wulp 04 Zinzi van der Maas 04

AFGEM ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 4:52.69


